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АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ
Ананьїв

16 грудня 2022 року					                              № 689-VІІІ

Про затвердження  плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів Ананьївської міської ради на 2023 рік

Керуючись пунктом 7 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 7 Закону України  «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, Ананьївська міська рада

ВИРІШИЛА:
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark2]
1. Затвердити  план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів Ананьївської міської ради на 2023 рік, що додається.

1. Сектору інформаційної політики апарату Ананьївської міської ради забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному веб-сайті Ананьївської міської ради в 10-денний термін з дня його прийняття.

1. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.



Виконуюча обов’язки 
Ананьївського  міського голови                                    Оксана ГЛУЩЕНКО
   




























ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення Ананьївської 
міської ради 
від 16 грудня 2022 року 
№ 689-VІІІ

ПЛАН 
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Ананьївської міської  ради на 2023 рік

	№ п/п
	Вид
	Назва проекту регуляторного акту
	Обґрунтування необхідності прийняття
	Строки підготовки
	Підрозділ відповідальний за розробку
	Примітка (спосіб оприлюднення, тощо)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Рішення міської ради
	Про встановлення місцевих податків та зборів на території Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік
	Наповнення бюджету Ананьївської міської територіальної громади та забезпечення контролю за своєчасною сплатою податку
	Перше півріччя 2023 року
	Фінансове управління Ананьївської міської ради 
	Веб-сайт
Ананьївської міської ради

	2
	Рішення міської ради
	Про транспортний податок на 2024 рік
	Наповнення бюджету Ананьївської міської територіальної громади та забезпечення контролю за своєчасною сплатою податку
	Перше півріччя 2023 року
	Фінансове управління Ананьївської міської ради
	Веб-сайт
Ананьївської міської ради

	3
	Рішення міської ради
	Про відрахування господарськими організаціями до міського бюджету частини прибутку (доходу) за результатами щоквартальної фінансово-господарської діяльності у 2024 році 
	Наповнення бюджету Ананьївської міської територіальної громади та забезпечення контролю за своєчасною сплатою податку
	Перше півріччя 2023 року
	Фінансове управління Ананьївської міської ради
	Веб-сайт Ананьївської міської ради
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